
  T.C. 

İZMİR İLİ 

URLA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

 

Sayı     : 57882721-                                                      28.01.2015 

Konu   : Meclis toplantısı.  

     

   Meclis Üyesi Sn:………………………………………. 

 

 Meclisimiz, 02 Şubat 2015 Pazartesi günü saat 17:00’da Belediye Meclis Salonunda 

toplanacaktır.  

             Bilgi edinilmesini, yukarıda belirtilen gün ve saatte meclis toplantı salonunda hazır 

bulunulmasını rica ederim. 

 

      

                                                                                                                          Sibel UYAR 

           Belediye Başkanı 

 

…/01/2015 Md.V.: S.AYDIN 

 

 

02 Şubat 2015 tarihli Meclis Gündemi: 

 

1- Mülkiyeti Belediyemize ait Yeni Mahalle Demirciler Sokak no:31 adresindeki taşınmazın, 

Sınırlı Sorumlu Urla Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifine ayni sermaye olarak 

konması ve taşınmazın bedeli kadar daha ortak olunması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu ile  

Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.  

2- Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Birgi Mahallesi ve Barbaros Mahallesinde yapılacak olan 

22-a çalışmalarında bulunmak üzere yeniden bilirkişi seçilmesi ile ilgili yazının görüşülmesi. 

3- Plan ve Proje Müdürlüğünün, Plan ve Proje Müdürlüğünden alınacak ücret tarifeleri başlığı 

altına Vaziyet Planı ve Bağımsız Bölüm Plan Ücreti (Bağımsız Bölüm Başına) tarifesinin 

eklenmesi ve ücret bedelinin tespit edilmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

4- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, İzmir Büyükşehir Belediyesi Ege Şehir Planlaması Enerji ve 

Teknolojik İşbirliği Merkezi A.Ş.’ye ait sermaye artırımı ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

5- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Urla İmar Turizm Teknik Hizmetler  

Temizlik Otopark Hizmetleri Nakliye San. ve Tic. Ltd. Şti.’ne ait sermaye artırımı ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

6- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Çeştur Çeşme İmar Turizm Ticaret ve Teknik Hizmetler Ltd. 

Şti.’ne ait sermaye artırımı ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

7- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemizde Teknik Hizmetler sınıfında münhal 

bulunan 1.Derece Mimar Kadrosunun 1.Derece Tekniker Kadrosu olarak değiştirilmesi ve 

ücretinin belirlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

8- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz Özel Kalem Müdürlüğü’ne ait alt 

birimlerinin düzenlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 

9- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz Müdürlüklerine ait yönetmelikleri ile 

ilgili yazısının görüşülmesi. 

10- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Meclis, Encümen ve İhtisas Komisyon 

toplantılarına katılan Meclis Başkanı ve üyelerine ödenecek olan Hakkı Huzur ücretleri ile ilgili 

yazısının görüşülmesi. 

11- Zabıta Müdürlüğünün, fazla mesai ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili yazısının görüşülmesi. 



12- Önergelerin görüşülmesi. (Başkanlık önergeleri ve Meclis Üyeleri tarafından sunulacak 

önergeler) 

13- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 
14- Bir sonraki birleşimin gün ve saatinin belirlenmesi. 

 
 


